AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE ICNACIO DE LA LLAVE 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBAN* >g 

AD3UDICACION DIRECTA No. MVER-2025-RM-0310

• Y Anticipo del contrato mediante fianza indivisible por un imports $224,999.65 
(DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 65/100 M.N.) 
que corresponde al 30% (treinta por ciento) del monto del contrato incluyendo I.V.A.,

SUBDIRECCION DE 
OBRA PUBLICAS

los re :ursos consideradST

Este programs es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el 
uso para fines distintos a los establecidos en el programs.

• Cumplimiento del contrato mediante fianza indivisible por un importe $64,655.07 
(SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 07/100 M.N.) que 
corresponde al 10% (diez por ciento) del monto del contrato sin incluir I.V.A., con antelacion 
a la fecha estimada para la firma del contrato o a mas tardar al moment© de este acto,

de ejecucion que es posible de realizar dentro del plazo propuesto con